
Na faktuře uvádějte * fl V *“

švžfly č.- Pbíeěeávlsx _ - ?

Objednávka č. O/17oo/2o17/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Československé armády 877/20

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: CZooS45451 (plátce DPH)

IČ : 47674725

DIČ : CZ47674725

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojeni:

Číslo účtu :

Objednávámo u Vás :

lokální opravy různých míst na komunikacích IV. třídy (chodníky) ve správě Městského obvodu Ostrava— Jih

Práce budou provedeny dle platných předpisů a norem. Během realizace musí být veden stavební deník, zjištění Po realizaci budou

zadavateli dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých materiálech a výrobků

[Pokud zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného díla neodpovídá předpokladu při vystavení objednávky a

zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na

dalším postupu.

,-Odvoz odpadu na skládku - doložit množství odpadu vážními lístky

jZáruka 60 měsíců.

Místo oprav dle CN: Oprava na chodnících Jugoslávská 59 Milana Fialy 4 Rodinná 9 Tarnavova 12 Kotlářova 36, lokální opravy povrchu na

Jandova a Bedrnova.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny)

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu,

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 12.05.2017

' v 'ŠÝAT'UTÁRNí Město OSTRAVA—
Cena vč. DPH . 303 928,00 Ke Urad máme..o GMWMom,th

Vyřizuje / tel. I email : Polényi István Ing., 599430131, odbor dopfcvvl ŽZOFTLŠHGWÚ- “UIQ?
U [ l

15Lva_polonvt£gm_uh_g t_741f'1_3_L>1_0<“ ?" rwůmtm-wkoý ,_‘

V Ostravě dne: 4 431 L1 201:} WWW

 

vedoucího odbonadopravy a komunálních služeb


